Начальнику управления торговли
и бытового обслуживания населения администрации муниципального образования город Краснодар

Кочегаровой Елене Васильевне

(от кого, полностью должность и ФИО)

заявление.

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру в качестве соискателя премии главы муниципального образования город Краснодар в 2022 году по итогам достижений в 2020-2021 гг., а также направить необходимый пакет документов, сформированный согласно требованиям формы представления Положения о проведении ежегодного конкурса на соискание премий главы муниципального образования город Краснодар молодым талантам в адрес конкурсной комиссии ежегодного конкурса на соискание ежегодных премий главы муниципального образования город Краснодар молодым талантам для рассмотрения.
Я, (ФИО полностью), в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю своё согласие на обработку моих персональных данных, то есть совершение, в том числе следующих действий: обработку (включая сбор, в том числе используя открытые каналы связи «Интернет», передачу по электронной почте, накопление, систематизацию, использование, хранение, уточнение (обновление, изменение), распространение, в том числе используя открытые канали связи сети «Интернет», передачу по электронной почте, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также распространение персональных данных третьим лицам в случаях, установленных правовыми актами вышестоящих органов и законодательством.

[bookmark: _GoBack]
Дата
Личная подпись
Заявление необходимо написать от руки